
 

 

       Siedliszcze, dnia 16 grudnia  2024 roku 

 

 
 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI PLANU DZIAŁANIA 

PRIORYTETOWEGO REJONU NR 2 

 

Posterunku Policji w Siedliszczu 

na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku 

 

 
 1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

 

Mieszkańcy  miejscowości Kulik oraz Kulik Kolonia gm. Siedliszcze wskazują na 

problem braku placu zabaw dla dzieci na terenie ich miejscowości. Utworzenie 

takiego miejsca sprawiłoby możliwość spędzania wspólnie wolnego czasu rodziców 

i dzieci. Mieszkańcy oczekują rozwiązania problemu poprzez budowę takiego miejsca. 

 

 2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

 

Budowa placu zabaw dla dzieci. Ocena będzie miała charakter zamknięty. 

 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań. 

 

 styczeń 2025 roku – zorganizowanie przez dzielnicowego spotkania 

z władzami Urzędu Miasta Siedliszcze, przedstawienie występującego problemu 

oraz ewentualnego miejsca jej realizacji. 

 styczeń-luty 2025 roku. – spotkanie dzielnicowego z sołtysami oraz mieszkańcami 

miejscowości Kulik i Kulik Kolonia, omówienie możliwej realizacji inwestycji. 

 kwiecień 2024 roku – spotkanie z uczniami Szkoły Podstawowej w Siedliszczu 

dotyczące bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. 

 maj-czerwiec 2025 roku – zorganizowanie kolejnego spotkania 

z przedstawicielami Urzędu Miasta Siedliszcze celem omówienia przeprowadzonej 

inwestycji, 

 czerwiec 2025 roku – ocena realizacji podjętych działań i podjęcie decyzji co do 

dalszego udziału dzielnicowego w przedsięwzięciu. 



  

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 

 Urząd Miasta Siedliszcze -  realizacja inwestycji 

 

 Szkoła Podstawowa w Siedliszczu – przeprowadzenie wspólnie z Policją 

spotkania z uczniami. 

 

 Sołtys miejscowości Kulik i Kulik Kolonia - informowanie mieszkańców 

o terminie i postępach inwestycji 

 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu   

priorytetowym. 

 

Działania priorytetowe zostaną umieszczone na stronie internetowej Komendy 

Miejskiej Policji w Chełmie, przekazywane w czasie spotkań z mieszkańcami w 

ustalonych wcześniej miejscach 

 

 

 

 

        sierż. szt. Sylwester Łoś 

 

 

     

 


